
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15.12.2022 № 14/10-СД 
 

О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Южное Медведково 

за 4 квартал 2022 года 

 

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Южное Медведково, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Южное Медведково от 27 августа 2013 года № 08/3-СД 

(в редакции решения 16 ноября 2017 года № 14/9-СД), заключения Бюджетно-

финансовой комиссии от 8 декабря 2022 года № 1, Совет депутатов 

муниципального округа Южное Медведково решил: 
 

1.  За активное участие в 4 квартале 2022 года в осуществлении 

отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Южное Медведково в следующих размерах: 
 

№ 

п/п ФИО депутата 
Размер поощрения 

(руб.) 

Размер поощрения 

(руб.)  

с учетом удержания 

НДФЛ в размере 13% 

1. Гайдарова Юлия Александровна 60 000 52 200 
2. Дегтярева Ирина Павловна 60 000 52 200 
3. Иванов Олег Александрович  60 000 52 200 
4. Каджаев Инал Сергеевич 60 000 52 200 
5. Комзолов Павел Вячеславович 60 000 52 200 
6. Копичинский Владимир Федорович 60 000 52 200 
7. Кулешов Виктор Петрович 60 000 52 200 
8. Куприн Михаил Александрович 60 000 52 200 
9. Рыбакова Марина Серафимовна 60 000 52 200 
10. Фокина Татьяна Михайловна 60 000 52 200 

 



2 

 

2.  Администрации муниципального округа Южное Медведково 

произвести выплату в соответствии с п. 1 настоящего решения в порядке и 

сроки, в соответствии с п. 13, 14 Порядка поощрения депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Южное Медведково, с учетом удержания 

НДФЛ в размере 13%. 

3.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня 

принятия. 

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А. 
 

Глава муниципального округа 

Южное Медведково        О.А. Иванов 

 


